Sopron megye közönsége ezzel a rendelettel 1763. máj. 30-án Nemeskéren meg-
tartott közgyűlésében foglalkozott éa miközben azt bemásoltatta a közgyűlési jegy-
zökönyvébe, ezt a határozatot hozta:

... quod per currentales publicabítur et re ad easum deveniente ob-
servabitur. (1761-1764. évi közgyűlési jegyzőkönyv 1762-4.)

Ezt a rendeletet a soproni tanács is megkapta és azt 1763. máj. 30-án
megtartott tanácsülésben vette tudomásul és ezt a határozatot hozta:

Conc1usum est, ut descriptio dicti profugi judei in vernaculam linguam
valvis affigenda vertatur ac in quantum aliqui Bohemorum isthuc adve-
nirent, seseque legitimare nequirent, amandentur et ad loca nativitatis
eorundem invientur. (1763. évi Proth. Sen. Lat. 67.).

293.

1763. május 31. Nemeskér. Sopron megye közönsége arra való tekintettel,
hogya sopronkeresztúri zsidó hitközség a múlt évi óriási tűzvészkor 7.822
.forint 50 dénár kárt szenvedett, a m. kir. kamara támogatását kéri, hogya

királynőtől egyévi türelmi adó elengedését vinnék keresztül.

Excelsum camerale consilium reg ium Hungarico-aulicum!
Domini domini gratiosissimi, colendissimi!

Judaei in oppido Keresztur comitatui huic nostro ingremiato com-
morantes anno superiore 1762. exorto in eodem oppido nocte intempesta
fatali incendio, ignisque voragine absumptis domibus ac suppellectilibus
et mercibus, uti ex fidedigna relatione accepta damna revidentis, investi-
gantisve processualis supremi judicis nobilium nostri coram nobis facta
constaret, damnum fl. 7.822 den. 50 perpessi sunt. Ut damnificati aliquan-
tulum respirare, ferendisque oneribus publicis aptiores evadere poss int,
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attacti oppidi judaica communitas medio nostri ad gratiosum excelsi ca-
meralis consilii efficax patrocinium confugiendo humillime exorat,
dignetur semet apud suam majestatem sacratissimam pro illa paterne ac
una efficaciter interponere, quatenus altefata sua majestas sacratissima
ex ingenita sibi clementia eidem communitati unius anni taxam toleran-
tialem benigne relaxare dignetur, cujus miserandae sorti nos quoque
compatien do demisse supplicamus, dignetur excelsa camera regia apud
suam majestatem sacratissimam relaxationem praelibatae taxae toleran-
tialis potenti suo patrocinio gratiose effectuare, pro qua gratia et favore
perseveramus. Ex generali congregatione nostra die 31-ma Maii anno
1763. in possessione Nemesker continuative celebrata.

Ejusdem excelsi cameralis consilii regii Hungarico-aulici humillimi
obsequentissimi servi: